РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2017  № 1048
О внесении изменения в постановление

администрации города Мценска от 31.03.2016 г. № 295

 «Об образовании избирательных участков, участков референдума,

образуемых на территории города Мценска»

В связи с актуализацией места расположения помещений избирательных участков для голосования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 31.03.2016 г. № 295  «Об образовании избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории города Мценска» следующее изменение:

в приложении «Список избирательных участков, участков референдума, образованных на территории города Мценска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» в пункте 24 строку: «Центр – клуб ОАО «Мценский завод коммунального машиностроения», микрорайон «Коммаш», тел. 9-10-55»

заменить строкой: «Центр – МБОУ города Мценска «Средняя общеобразовательная школа № 8», микрорайон «Коммаш», д. 12, тел. 2-45-25».

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Орловской области и территориальную избирательную комиссию города Мценска.
3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) данное постановление опубликовать в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Глава города Мценска

         А. Н. Беляев